別記第１号様式（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　                           住所

　　　　　　　　　　                           氏名（団体の場合は、団体名及び代表者氏名）

和歌山県国際交流助成事業補助金交付申請書

　　　　年度において、和歌山県国際交流助成事業を実施したいので、補助金　　　　　　　　　　　円の交付について、和歌山県補助金等交付規則第４条に基づき、関係書類を添えて申請します。

関係書類
１　事業計画書
２　収支予算書
３　役員名簿（法人の場合）
４　申請団体概要（団体・法人の場合）
５　その他の資料
　　（添付は任意。A4サイズに統一）

 【担当者】
  ・氏　　名
  ・電話番号
  ・電子メール

別記第２号様式（第６条関係）
事　業　計　画　書
	事業区分
	１　大規模国際大会等開催事業
２　草の根国際交流事業
３　青少年国際交流事業
４　国際プロモーション事業

	事 業 名

	実施時期

	実施場所（施設名等）

	事業計画
	１　事業目的

２　事業内容等
　（実施スケジュール、事業規模（出演者数、観客者数、参加者数、スタッフ数など）、広報の内容等、可能な限り詳細に記載ください。）

３　期待できる効果

	事業計画

	達成目標

	【事業への参加者数や参加者へのアンケート結果（満足した人の割合等）など、可能な限り定量的なもの】

	共催者・後援者・協賛者等

別記第５号様式（第６条関係）
申 請 団 体 概 要
	団　　体　　名

	代表者職・氏名

	住所（所在地）

	電　話　番　号

	ホームページ

	団体設立年月日

	組

織

	沿

革

※添付書類
　（１）定款若しくは寄附行為又はこれらに類する規約

　（２）直近年度の収支決算書

※実行委員会形式で応募する場合は、中核団体概要１枚、実行委員会概要１枚の計２枚が必要です。

別記第６号様式（第６条関係）

                                                                  　　　　   年　　月　　日

和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　                             住所

　　　　　　　　　                               氏名（団体の場合は、団体名及び代表者氏名）

和歌山県国際交流助成事業補助金交付決定前事前着手届

　  　年　　月　　日付けで交付申請した標記事業について、下記条件を了承の上、補助金交付決定前に着手したいので、和歌山県国際交流事業補助金交付要綱第６条第３項の規定により届けます。

記

１　交付申請した事業が不採択となった場合及び交付決定した補助金が交付申請額に達しない場合において、異議がないこと

２　当該事業については、着手から補助金交付決定を受ける期間においては、計画変更をしないこと

事業名

事前着手理由

[bookmark: _GoBack]　　　　別記第７号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　年　　月　　日

　　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　                    　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　                    　　　　　　　　　　氏名（団体の場合は、団体名及び代表者氏名）

和歌山県国際交流助成事業補助金実績報告書

　　  年　　月　　日付国第　　号    で交付決定のあった和歌山県国際交流助成事業補助金について、和歌山県補助金等交付規則第１３条に基づき、その実績を関係書類とともに報告致します。

関係書類
    １　事業報告書
２　収支決算書
３　事業対象経費にかかる領収書等証拠書類の写し
４　その他

別記第８号様式（第９条関係）

事　業　報　告　書
	事業区分
	１　大規模大会等開催事業
２　草の根国際交流事業
３　青少年国際交流事業
４　国際プロモーション事業

	事 業 名

	実施期間

	実施場所

	参加者数

	実施内容と成果
	【事業計画に記載した達成目標に対する成果とそれに対する考察、地域への波及効果、今後の見通し等できるだけ具体的にご記入ください】

　別記第１１号様式（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             氏名（団体の場合は、団体名及び代表者氏名）

和歌山県国際交流助成事業補助金交付請求書

    １　事業名
    ２　請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　３　支払方法

	銀行名

	支店名

	口座名義人

	口座番号
	普通・
当座・
別段・

　　　　　年　　月　　日付国第　　　号　　　で額の確定のあった和歌山県国際交流助成事業補助金について、和歌山県補助金等交付規則第１６条に基づき、上記のとおり請求します。

別記第１２号様式（第８条関係）
　　　                                                                    　年　　月　　日

   和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                     住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             氏名（団体の場合は、団体名及び代表者氏名）

和歌山県国際交流助成事業補助金の（変更・中止）について

　 　  年　　月　　日付け国第　　号　　で交付決定のありました補助対象事業について、下記のとおり
  （変更・中止）したいので承認願います。

記

　１．補助対象事業

　２．変更内容

　３．（変更・中止）理由等